AAA: BEYS7AB-47P

ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 4/2013 Zuvedpiaong tng Oikovouikng EmTpotmig Tng Mepipépeiag AMO..
Api10. Arépaong 44/2013

MEPIAHWH: Eionynon yia mnv éykpion 81d0song moTwoewy Twv darmavwy  Tng NMN.AM.O. kal Twv
o1euBuvoewv NG MN.E. PodoTING.

>mnv KopotnvA cAuepa otig 1 PeBpouapiou 2013 nuépa Mapaokeun kai wpa 13.00 p.y. oTnv
aiBouca cuvedpidoswy Tou Kartaotiuartog Tng Mepipepeiakng Evornrag Podortmg, 1% dpogog,
Anuokpariag 1, Kopotnvr, cuvAABe e dnudoia TakTiKR cuvedpiacn n Oikovouikr) EmTpoTr Tng
Mepipépeiag AvatoAikrig Makedoviag - Opdkng uotepa amd v A.A.507/28-1-2013 &yypaen
TTPOOKANCN TOU TTPOEBPOU QUTAG, TTOU TTIOOBNKE O€ KABE PHEAOG XWPIOTA, CUUPWVA PE TIG DIATAEEIG
ToU dpBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg ATav: o K. 1) MavAog Aapiavidng Mpoedpog Tng OikovouikAg EmTpoTrg, 2) Mewpylog
Ziymidng pédog 3) lwdavvng NikoAdidng pédog 4) lMNewpyia MapaykoU pédog 5) lMewpylog
Xpi1oT0d0UAIdNG péAog 6) AnuAtplog Mérpofitg pédog 7) KwvoTtavrivog MixeARg pEAOG,
8)XprioTog MoToAIag EAOG,

ATTévTEG ATAV: 01 K.K. 1) ZOoUuMTToUuAId KoukouBéAa péAOG, n oTToia atrouciale av Kal KARBNKE vOUIUAa.
KaBnkovTa Mpapuatéa doknoe n uttdAANAog Tng Mepipépeiag AMO dwreivr) NTavTr).

AMO®AZH 44 : Eionyouuevn 1o EUTITO B€Pa nuepnoiag didtagng n A/van Oikovopikou Tng MN.A.M.O.
ME TO UTT apIBu.A.oIK. 342/28-1-2013 £yypa@o TnG £€6eae UTTOWN TWV PEAWV TNG ETITPOTTAG TA €ENG:

Zupowva ue TG diatdéelg Tou apBpou 5 Tou N.4071/PEK 85/11-04-2012 «PuBpiceig yia TNV TOTTIKN
avaTtTuén, TNV autodIioiknon Kai TNV aTToKEVTPpWHEVN dloiknan. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK»,
0ag atmooTEAAOUUE TTPOG £yKpion O1GBeang TTioTWONG, TIS OATTAVEG TOU ETTICUVATITONEVOU TTiVaKa avd
Eid1k6 Popéa kal KAE og Bapog Tou MpoutroAoyiouou Tou Oikovopikou €toug 2013.

O1 mapatrdvw daTtraveg EYKPIivOvTal WG TO AVWTEPO TTOOO TToU PTToPEl va TTANpwOEi. Qg TTpog To UYog
NG TEAIKNG datTdvng 10XUEl TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI UETA TNV €peuva ayopds atrd Tnv appodia
uttnpeecia Tou uAotrolei TN datrdvn. Tuxov utrdéAoita TTou Ba TpokUwouv Ba  avakaAouvTal
METAYEVEDTEPQ.

EIZHIEITAI

Tnv éykpion O1dBeong mMOTWOewWV Twv datavwy TG MAM.O. kai Twv dieuBivoewv Tng T.E.
PodoTng.

H Oikovopik Emitpoti AvaTtoAikrig Makedoviag — ©Opdkng PETE atrd SlIaAoyIKr) GulrTnaon Kal £XovVTag
uttoyn TIg diatdgeig Tou apbpou 176 Tou N. 3852/2010 6TTWG avTIKATAOTABNKAV PE TO APBpPo 5 ToUu
N.4071/2012 :

ANMOODAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv 81d0eon moTwoewv Twy dammavwy TnG MNMN.A.M.O. kal Twv dieuBivoewv Tng MN.E. PodoéTtng
OTTWG TTAPOUCIAZOVTal OTOV TTAPAKATW TTiVOKA:

HMEP/NAI noxo MNEPITPA®H KAE POPEAZ

OAOINMOPIKA E=OAA 1 YITAAAHAQY
THX TEN.A/NXHX ANATMTY=HZ, 6 THX
A/NZHZ ANAMTY=HZ MNE POAOINHE, 3
THX A/NXHX BIOMHXANIAZ. 4 THX
A/NZHZ AIA BIOY MAGHZHX

1 8/1/2013 1.500,00 | IANOYAPIOY2013 0711 0351
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3/1/2013

3.000,00

OAOIINMOPIKA E=OAA 10 YITAAAHAQN
MA AYTOWIEZ THX A/INZHZ
MEPIBAAAONTOZ IANOYAPIOY 2013

0711

0311

4/1/2013

800,00

OAOIINMOPIKA E=OAA 15 YITAAAHAQN
THX A/INZHX
ANAMMTY=.MPOrPAMMATIZMOY
IANOYAPIOY 2013

0711

0311

8/1/2013

23.700,00

OAOIIMOPIKA E=OAA 35 YITAANHAQN
THX A/NXHX TEXN.EPTQN MNME POAOIHX
IANOYAPIOY-MAPTIOY 2013

0711

0311

3/1/2013

2.700,00

OAOINMOPIKA E=0OAA 5 YITAAAHAQN
THX A/NZHZ MOAITIKHE THX
IANOYAPIOY-MAPTIOY 2013

0711

0291

3/1/2013

500,00

OAOINOPIKA E=0OAA 5 YNTAAAHAQN
THX A/NZHX ArP.OIKONOMIAY &
KTHNIATPIKHZ THZ MNME POAOINHX
IANOYAPIOY - MAPTIOY 2013

0711

0291

2/1/2013

800,00

OAOINOPIKA E=OAA 5 YITAAAHAQN
THX A/NZHX ArP.OIKONOMIAY &
KTHNIATPIKHZ THZ MNME POAOINHX
IANOYAPIOY - MAPTIOY 2013

0711.0023

0291

3/1/2013

500,00

OAOINMOPIKA E=0OAA 5 YIMTAAAHAQN
THX A/NZHX ArP.OIKONOMIAY &
KTHNIATPIKHZ THZ MNME POAOINHX
IANOYAPIOY - MAPTIOY 2013

0711.0001

0291

7/1/2013

1.000,00

OAOINMOPIKA E=OAA 6 YNAANAHAQN
THX A/NZHX ATP.OIKONOMIAX
IANOYAPIOY - ®EBPOYAPIOY 2013

0711.0001

0291

10

2/1/2013

996,30

AATANH ZXEAIAXMOY & EKTYTMNQZHX
ENHMEPQTIKQOY 4MTYXOY

OYANAAIOY, 1000 TEM. ME 4XPQMIA,
250 MPOZKAHZEIX ME ®AKEAO INA THN
MEPIOAIKH EKOEXH THZ APXAIAX
2TPYMHX

0844

0072
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11

7/1/2013

1.600,00

OAOINMOPIKA E=OAA 8 YNAANAHAQN
THX A/INZHX AIAGANEIAX
IANOYAPIOY2013

0711

0072

12

7/1/2013

2.500,00

OAOINOPIKA E=OAA EKTEAEXZTIKOY
FPAMMATEA IANOYPIOY-MAPTIOY 2013

0716

0072

13

7/1/2013

4.000,00

OAOINMOPIKA E=OAA 4 YNTAAAHAQN
THX A/NZHZ MOAITIKHZ MPOZTAZIAX
IANOYAPIOY-OEBPOYAPIOY 2013

0711

0072

14

7/1/2013

2.500,00

OAOINOPIKA E=OAA 10
YMNAAHAQNTOY TMHMATOZ
KTHNIATPIKHZ IANOYAPIOY-MAPTIOY
2013

0711.0011

0292

15

7/1/2013

900,00

OAOINOPIKA EZOAA 1
YMNAAAHAQY (ZMEPMATETMXYTHZ) TOY
TMHMATOZ KTHNIATPIKHZ
IANOYAPIOY-MAPTIOY 2013

0711.0031

0292

16

7/1/2013

2.000,00

OAOINMOPIKA E=OAA 4 YNTAAAHAQN
THX A/NZHX KTHNIATPIKHZ
IANOYAPIOY-MAPTIOY 2013

0711.0001

0292

17

10/1/2013

1.554,24

2YNTHPHZH ANEAKYXTHPA ZTHN
ZI>MANOI'AOY 78 ETOYZ 2013

0869

0072

18

11/1/2013

1.600,00

OAOINMOPIKA E=OAA TOY A/NTH K TQON
MPOIZSTAMENQN THX A/NZHX
OIKONOMIKQOY IANOYAPIOY-
®EBPOYAPIOY 2013

0711

0072

19

11/1/2013

3.570,00

2YNTHPHZH 2 ANEAKYZTHPQN XTO
KTIPIO THX NOMAPXIAZ ETOYZ 2013

0869

0072

20

14/1/2013

1.500,00

E=OAA METAKINHZHX TQN
EIA.XYMBOYAQN THZ NAMO
IANOYAPIOY-OEBPOYAPIOY 2013

0711.0001

0072

21

15/1/2013

2.000,00

OAOINMOPIKA E=OAA 10 YITAAAHAQN
THX A/NZHZ NMEPIBAAAONTOZ
®EBPOYAPIOY 2013

0711

0311

22

15/1/2013

1.000,00

OAOINMOPIKA E=0OAA 5 YNTAAAHAQN
THX A/NXZHX KTHNIATPIKHZ
IANOYAPIOY-OEBPOYAPIOY 2013

0567.0011

0292
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23

23/1/2013

753,50

MAPOXH YIMHPEZIQN I'A TEXNIKH
YMNMOZTHPI=H EMNI ©EMATQN ENAP=HZ
OIK.ETOYZ THZ NMAMO

0072

24

22/1/2013

10.000,00

YMEPQPIAKH AMAXXOAHZH 22
YMAAAHAQN THXE A/INZHZ
AIrP.OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ THX
MNME POAOINHZ A EZAMHNO 2013

0511

0291

25

22/1/2013

3.000,00

YMEPQPIAKH AMNMAXXOAHZH 14
YMAAAHAQN THX A/INZHZ
AIrP.OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ
ETOYZ 2013

0512

0292

26

22/1/2013

6.000,00

YMEPQPIAKH AMNAXXOAHZH 14
YMAAAHAQN THXE A/INZHZ
AIrP.OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ
ETOYZ 2013

0511

0292

27

23/1/2013

450,00

AATANH TAXYAPOMIKQN TEAQN THX
A/NZHZ MOAITIKHZ NMPOZTAZIAY

0823

0072

28

23/1/2013

4.000,00

YMEPQPIAKH ANMAXXOAHZH 5
YMAAAHAQN THX A/INZHZ
AIr'P.OIKONOMIAYX A'EZAMHNO 2013

0511

0291

29

23/1/2013

18.000,00

MPOMHOEIA MNMETPEAAIOY KINHZHZ TIA
TA MHXANHMATA THX A/NZHX
TEXN.EPTON THZ NE POAOINMHX

1511

0311

30

23/1/2013

20.000,00

NMPOMHOEIA KAYZIMQN TIA TA
AYTOKINHTA THZ NMAMO, THX MNE
POAOIMNHZ & TON MHXANHMATQON
QGEBPOYAPIOY-AIPIAIOY 2013

1511

0311

31

24/1/2013

50.000,00

EKTEAEZH AYTEMIZTAZIAZ TOY
EPIOY"KAGAPIZEMOZL & EKBAGYNZH
PEMATQN N.POAOIHZ"

9779.0002

0071

32

24/1/2013

10.000,00

YMEPQPIAKH ANMAXXOAHZH 5
YMNAAAHAQN THXE A/INZHZ ANAMTY=HZ
THX MNE POAOIHX ®EBPOYAPIOY-
AEKEMBPIOY 2013

0511

0351
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OAOINOPIKA E=OAA 1 YITAAAHAQY
THX TEN.A/NXHX ANATMNTY=HZ, 6
YMNAAAHAQN THXE A/INZHZ ANAMTY=HZ
THX MNE POAOTHZ, 3 YIIAAAHAQN THZ
A/NZHZ BIOMHXANIAZ, 4 YIIAAAHAQN
THX A/NZHZ AlA BIOY MAGHZHX

33 24/1/2013 1.500,00 | PEBPOYAPIOY 2013 0711 0351

NMPOMHOEIA 11 ZOPAIAQN INA TH
34 24/1/2013 240,00 | A/NZH MNMOAITIKHZ NMPOXTAZIAZ 0072

NMPOMHOEIA 2 AIAAIKTYAKQN
EKTYMNQTQN TA TIZ ANATKEXZ THX
MPAM.YNOZTHPI=HX THXZ O.E. & TOY
35 25/1/2013 1.650,00 | N.%. THZ NMAMO 1723 0072

AATIANH AFOPAZ YAIKQN XTA MAAIZIA
TOY NMPOrPAMMATOZX "ART, SPORT

AND LITERATURE AGAINST VIOLENCE
36 25/1/2013 1.000,00 | AT SCHOOL" 0844 0072

AANANH METAKINHZHZ 2
AEQ®OPEIQN INA META®OPA
KAGHIHTQON K MAGHTQN MPOX
KABAANA K MEZHMBPIA XTA MNAAIZIA
TOY NMPOrPAMMATOZX "ART, SPORT
AND LITERATURE AGAINST VIOLENCE
37 25/1/2013 1.000,00 | AT SCHOOL" 0844 0072

H mmapouoa améeaon éAafe a/a 44 /2013

O NMPOEAPOZ THZ O.E. TA MEAH
FEQPIIOX ZIMMNIAHE
IQANNHZ NIKOAAIAHZ
FEQPIA MAPATKOY

MAYAOZ AAMIANIAHZ FEQPIIOZ XPIZTOAOYAIAHE

AHMHTPIOZ NETPOBITEZ
KQNZITANTINOZ MIXEAHZ
XPHEITOZ MOTOAIAZ

AKPIBEZ ANOZMAZMA
H TrPAMMATEAZ THZ O.E.

OQTEINH NTANTH




